



Sabah yazarı dedi ki... Devlet katliamı yaptı bunu Nazım değil Necip Fazıl yazdı

19 Mayıs Salı 2020 19:44



Hükümete yakın Sabah yazarı Cem Sancar eski bir tartışmayı yeniden başlattı...

Hükümete yakın Sabah yazarı Cem Sancar eski bir tartışmayı yeniden başlattı.

10 Mayıs tarihli gazete ekinde yer alan "**Selefi Kemalist refleksler**" başlıklı yazıda Sancar, devletin tek parti döneminde Kürtlere, Müslümanlara ve Alevilere katliam yaptığını iddia etti. Sancar; bunları Nazım Hikmet'in değil Necip Fazıl'ın açıkladığını söyledi.

Sancar özetle şunları yazdı:

Müslüman Türkler, Müslüman Kürtler, Müslüman Aleviler şiddetle bastırıldı. Resmi ideolojiye uymayan herkes acıyı tattı.

TKP ve Nazım Hikmet'in buz gibi sustuğu Dersim katliamı için Necip Fazıl, 1950'de: 'Dayandığı tek sebep de birtakım asayişsizlik ve itaatsizlik bahanesi altında, bütün Doğu Anadolu'yu kapsayıcı olarak, o mintikanın bir türlü sulandırılmayan koyu İslami rengi'ne duyulan düşmanlığı, 'Dersim yangınının kömürleştirilmiş 50 bin cesedi' diye yazmıştı.

Bürokrat oligarşi kılıcını sallıyor, gerekli gördüğü an Kemalist bir cunta kurup açık diktatörlüğe geçiyordu.

Ondan sonra utanç verici mahkemeler, idam sehпасına yürüyen başbakanlar, referanslarını Kemalizm'den alan devrimci ve ülkücü gençlerin imhası...

Türkiye halkı, çok uzun süre bu 'sıtımali cumhuriyetten' demokratik bir cumhuriyete geçmek için tırnaklarını yiyerek bekledi.

Kemalizm, cumhuriyet öncesi tarihi silmek, her şeyi 1930'lara endekslemek istiyordu.

Bu meselenin dibini birkaç gün önce Engin Ardıç yazdı: Alafranga faşizm!

"Atatürkçülük bir dünya görüşü ve yaşama biçimidir, Kemalizm, özellikle Mussolini hayranı İsmet İnönü, Recep Peker ve Falih Rıfki Atay tarafından şekillendirilmiş, kırklı yıllarda Milli Şef döneminde de doruğa çıkmıştır. Esas olarak bir 'memur diktasıdır'..."

Evet olan tam da buydu. İttihatçı Yahudi Mohiz Kohen, diğer adıyla Tekin Alp, Kemalizm'i yazdığında İslamofobik, radikal bir yanığı, resmi bir ideoloji olarak bayraklarını çekmişti.

Türkiye, Müslüman siyasetçilerle tanışana kadar karanlıkta koştı, duvarlara çarptı durdu.

Elbette NATO, darbeci fütursuzluğun halk nezdinde bir nefret dalgası yarattığını görmüştü.

İçimize yine aynı otoriter ideolojinin ikizini, Selefi Müslümanlar arasından devşirdiği bir Gladyo'yu, FETÖ'yü gömmüş ve beslemişti.

Selefiler baskıcı, dışlayıcı, etnik ideolojinin ters çevrilmiş eldiveni gibiydiler. İslam medeniyetinin bütün birikimlerini reddediyorlardı.

Selefizmin bugün geldiği nokta, DAEŞ, Boko Haram, El Kaide vs idi...

Tıpkı Kemalistler gibi onlar da 1400 yıllık muazzam İslam Medeniyet birikimini, kültür ve sanatı silmek istiyorlardı. Herkes düşman, kâfir, en hafif deyimle sapıktı. Yok hükmündeydi...

Yobazlık bu iki eğilimin ortak üniformasıydı.

Odatv.com



sabah gazetesi

cem sancar

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

